МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

(МБОУ «ОСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

от 1 декабря 2022 года № Д-155а

«О создании структурного подразделения
«Учебно-консультационный пункт»

В целях предоставления гражданам возможности реализовать гарантированное
государством право на получение бесплатного общего образования в соответствии с
федеральными государственными образовательными стандартами и решения
педагогического совета (протокол от 01.12.2022 г. № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать структурное подразделение «Учебно-консультационный пункт» в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Октябрьская средняя
общеобразовательная школа № 2» (сокращённое наименование- МБОУ «ОСОШ № 2» СП
«УКП») с 1 декабря 2022 года.
2. Назначить заведующим МБОУ «ОСОШ № 2» СП «УКП» Иванову А.В., социального
педагога, в порядке совмещения должностей и с её согласия с 1 декабря 2022 года.
3. Оплату заведующему производить согласно «Положения о системе оплаты труда в
Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Октябрьская средняя
общеобразовательная школа №2».
4. Утвердить «Положение о структурном подразделении «Учебно-консультационный
пункт» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Октябрьская
средняя общеобразовательная школа № 2» (Приложение 1).
5. Разместить «Положение о структурном подразделении «Учебно-консультационный

пункт» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Октябрьская
средняя общеобразовательная школа № 2» на официальном сайте учреждения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-12-20T10:21:20+0300
	Шумихин Артём Николаевич